
Lämpötila Maksimi: 25 °C Minimi: 2 °C

Brändinimi

Elovena
Tuotenimi

Elovena 10x25g siemenet‐merisuola täysjyvävälipalakeksi 100% kauraa

Nettosisältö
10 Kappale

Toiminnallinen nimi
Välipalakeksi

Säännelty tuotenimi
Täysjyvävälipalakeksi siemenet‐merisuola 100% kauraa

Myyntierän koko
6

GTIN
06411200211167

Tavarantoimittajan tuotenumero
81630

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia, Kääritty

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
243 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Elovena Välipalakeksi Siemenet & Merisuola on suolainen täysjyväkeksi, jossa maistuu kaura, hampunsiemenet ja merisuola. Runsaskuituisen välipalakeksin vilja
on 100 % kauraa. Kätevä yksittäispakattu keksi on helppo ottaa mukaan ja nauttia aina kun tarvitsee lisää energiaa maistuvassa muodossa. Tuote on valmistettu

Suomessa suomalaisesta kaurasta.

Ainesosalista

TäysjyväKAURA ja KAURAlese ﴾60%﴿, vesi, rapsiöljy, muunnettu tärkkelys,
perunatärkkelys, hampunsiemen ﴾3,6%﴿, kuivattu porkkana, sokeri,
nostatusaineet ﴾E500, E450i﴿, suola, etikka, merisuola ﴾0,3%﴿, mineraalisuola
﴾kaliumkloridi﴿, emulgointiaine ﴾lesitiini﴿, luontainen aromi. Saattaa sisältää
pieniä määriä muita viljoja, maitoa.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Kuivassa ja viileässä.

Allergeenit

Gluteeni
Saattaa sisältää

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Soijapavut ja ‐tuotteet
–

Maito
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1881 Kilojoule, 450 Kilokalori

Rasvaa 21 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 1,8 Gramma

Hiilihydraattia 48 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 2,7 Gramma

Proteiinia 10 Gramma

Suola 1,6 Gramma

Ravintokuitua 14 Gramma

Hiilihydraattia, josta laktoosia 0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Kuluttajapalvelu

Nimi Ravintoraisio Oy

Osoite PL 101, 21201 Raisio

Puhelin 02‐4432022

Nettisivut www.raisio.com/kuluttajapalvelu

Nettisivut www.elovena.fi

Pakkausmerkit

Valmistusohje

–

RavintoRaisio Oy
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